

Planlægning og affaldshåndtering i rengøringen

Kort fortalt

Deltageren kan foretage en personlig planlægning af eget arbejdsområde ift. kundens ønsker, arbejdsplanen og den beregnede tid. Forholde sig til optimering af rengøringsudstyr, -metoder og arbejds gange. Anvende informationsteknologi ved arbejdsplanlægning og kommunikation med ledere og kollegaer. Deltageren kan udføre synligt rengørings- og servicearbejde under hensyntagen til krav om samarbejde, fleksibilitet og ansvarsbevidsthed og med forståelse for betydningen af en god personlig fremtræden. Deltageren kan identificere enkle typer af affald og foretage korrekt sortering. Bruge viden om den miljø- og samfundsmæssige værdi af korrekt affaldshåndtering. Bruge viden om håndtering, sortering og transport af forskellige typer af affald samt forsvarlig opbevaring under hensyn til miljøet.

Fag: Planlægning og affaldshåndtering i rengøringen

Fagnummer: 22579	Varighed 5 dage
AMU-pris: DKK 1.070,00	Uden for målgruppe: DKK 3.604,00

Målgruppe: Arbejdsmarkedsuddannelsen er rettet mod rengøringsassistenter.

Beskrivelse: Efter endt uddannelse kan deltageren:

I forbindelse med arbejdstilrettelæggelse:

Foretage en personlig planlægning af eget arbejdsområde i forhold til kundens ønsker, arbejdsplanen og den beregnede tid

Forholde sig til optimering af rengøringsudstyr, -metoder og arbejds gange

Forstå principperne for opbygning af arbejdsplaner

Forholde sig til anvendelse af informationsteknologi ved arbejdsplanlægning

Udføre synligt rengørings- og servicearbejde under hensyntagen til krav om samarbejde, fleksibilitet og ansvarsbevidsthed og med forståelse for betydningen af en god personlig fremtræden.

Anvende enkle informationsteknologier til kommunikation med ledere og kollegaer

I forbindelse med affaldshåndtering:

Identificere enkle typer af affald og foretage korrekt sortering

Bruge viden om den miljø- og samfundsmæssige værdi af korrekt affaldshåndtering

Bruge viden om sikkerhed i forbindelse med affaldshåndtering

Bruge viden om håndtering, sortering og transport af forskellige typer af affald samt forsvarlig opbevaring under hensyn til miljøet

Kursuspris

AMU:
DKK 1.070,00

Uden for målgruppe:
DKK 3.604,00

Tilmelding

